
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE "FOLIGNANO-MALTIGNANO" 
Via Arezzo 63084 FOLIGNANO (AP) Tel. 0736/312039 Fax 0736/492915 –  C.F. 92003830442 

e- mail: apic817005@istruzione.it  sito web iscfolignanomaltignano.edu.it 

____________________________________________________________________ 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD,  ss.mm.ii. e norme collegate. 
Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A. 
________________________________________ 
 RPA: b/g  UOR:Acquisti/Contabilità/Personale pag. 1/1 

 

Oggetto: nomina e convocazione commissione per la valutazione domande figura professionale esterna di 
ESPERTO ESTERNO IN MUSICA – Progetto “Musica Strumentale” a.s. 2023/2024. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 
 
 

il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti 
in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

 
VISTO 

 
il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento dell’autonomia scolastica; 

VISTO 
l’art. 25 del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001, Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2 del 11/3/2008; 

VISTO                      l’art. 17, comma 2 del D. L.gs 36/2023; 
VISTO                       l’art. 50, comma 1, lettera b) D. Lgs. 36/2023; 

VISTO 
il D.I. n. 129/2018 del 28 agosto 2018 recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell’art.1 comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 
TENUTO CONTO 
 
 
VISTA 
 
VISTO 
 

 
del Regolamento d’Istituto, recante i criteri per la disciplina degli incarichi alle 
figure professionali interne/esterne; 
 
la determina prot. 10931 del 20/11/2023; 
 
l’avviso di reclutamento prot. 11277 del 28/11/2023; 

CONSIDERATE          le candidature pervenute; 
RAVVISATA              la necessità di procedere alla valutazione delle stesse; 

 
DISPONE 

per le argomentazioni espresse in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 
commissione per la valutazione delle candidature pervenute per incarico di n.3 figure professionali esterne 
di ESPERTO ESTERNO IN MUSICA – Progetto “Musica Strumentale” a.s. 2023/2024. 
  

La Commissione risulta essere costituita dai seguenti componenti: 
Il Dirigente Scolastico  Dott. Daniele Marini 
Il Dsga    Serena Iachini 
Il Docente  Baiocchi Tiziano 
 
L’insediamento e valutazione delle candidature sarà effettuata il giorno 05 dicembre 2023 alle ore 12.15. 
Per l’espletamento dell’incarico non è previsto nessun compenso. 
Per effetto della valutazione effettuata la commissione stilerà la corrispondente graduatoria, assegnando i 
punteggi secondo i criteri di valutazione espressi nel bando e sarà redatto apposito verbale. 
 
Alle componenti interessate – fascicolo personale 
Sede 
Agli atti d’ufficio 
All’albo sito web 
 
Firma per accettazione:    ___________________________ 
 
     ___________________________ 

Il Dirigente Scolastico 
  Dott. Daniele Marini

 

A
P

IC
81

70
05

 -
 A

D
D

7D
3D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

15
69

 -
 0

5/
12

/2
02

3 
- 

II.
11

 -
 U

Firmato digitalmente da DANIELE MARINI


		2023-12-05T08:03:20+0100
	DANIELE MARINI




